[image: image1.png]5.1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	 14 июня 2023 года
	       №
	325

 г. Бокситогорск
Об установлении корректирующего коэффициента для определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, земель или земельных участков,
 государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ленинградской области, в границах Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ленинградской области от 10.04.2023 № 238 "Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Ленинградской области", Уставом Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, письмом Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 29.05.2023 №01-10-5908/2023, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Установить корректирующий коэффициент для определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые              не разграничена, расположенных на территории Ленинградской области,                    в границах Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
 2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
2

  3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава Бокситогорского

муниципального района
         В.И.Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано: КУМИ,  газета "Новый путь", регистр МНПА, в дело
Приложение
к решению совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

          от 14.06.2023 № 325
КОРРЕКТИРУЮЩИЙ КОЭФФИЦИЕНТ (К)

для определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате перераспределения таких земельных участков и земельных участков, находящихся в собственности Ленинградской области, земель или земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, расположенных на территории Ленинградской области, в границах Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Значение корректирующего коэффициента (К)

	1.
	Бокситогорское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,45

	2.
	Большедворское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,55

	3.
	Борское сельское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,55

	4.
	Ефимовское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,5

	5.
	Лидское сельское поселение
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,55

	6.
	Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,45

	7.
	Самойловское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	0,55